[image: image1.jpg]

Администрация
  сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18  февраля  2019г.                                                                                          № 46
п.ст. Даурия
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Даурское» № 65 от 17.06.2016года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе»

В соответствии ст. 11.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг" администрация сельского  поселения «Даурское» постановляет:
1.Внести в Административный регламент, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Даурское» № 65 от 17.06.2016года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе»,  дополнения  следующего содержания:
1.1.Раздел Административного регламента 2. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих, части 2, пункта 81 дополнить подпунктами:
«- нарушения срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;

 -приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»

2.Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Даурские Вести» и на официальном сайте сельского поселения «Даурское».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
4. Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы сельского поселения «Даурское»                         Ф.С. Перебоева